1

中物协产学研函〔2022〕3 号

关于召开 2022 物业管理产学研第三期主题沙龙

“数字时代下，智慧物业校企协同发展”的通知

各委员单位：

为深入探讨数字时代下智慧物业的发展现状与前景，凝聚校

企协同助力智慧物业发展，经研究，定于 7 月 28 日以线上会议形

式召开 2022 物业管理产学研第三期主题沙龙——“数字时代下，

智慧物业校企协同发展”，具体安排通知如下：

一、会议时间及地点

时间：2022 年 7 月 28 日 14:00—17:30。

地点：腾讯会议（ID：557 158 235）。

二、参会人员

中国物协产学研专业委员会委员、物业服务从业人员及其他

相关人员。

三、会议内容

邀请高校、物业服务企业、科技企业等相关负责人就新阶段

下“数字时代下，智慧物业校企协同发展”为主题进行分享交流，

2

观点碰撞，共寻智慧物业新发展理念和方向。

四、参会方式

（一）“腾讯会议”线上参会；

（二）“中国物业管理协会视频号”观看直播，可通过识别

下方二维码进行关注。

中国物业管理协会产学研专业委员会秘书处

联系人：廖月华 王日武

电 话：010-83551910

附件：物业管理产学研第三期主题沙龙议程

中国物业管理协会产学研专业委员会

（中国物业管理协会秘书处代章）

2022 年 7 月 21 日

3

附件

物业管理产学研第三期主题沙龙议程

时间 会议内容 发言嘉宾

14:00-14:30 主持人开场
张志红（产学研专委会委员、石家庄学

院物业管理系负责人）

14:30-16:30 主题发言

从 巍（产学研专委会委员、深圳市四

格互联信息技术有限公司副总裁）

刘先锋（产学研专委会委员、广东省职

教学会后勤工作委员副主任、碧城（珠

海）天锡城服公司董事长）

刘敬宗（产学研专委会委员、河北旅投

世纪物业发展有限公司党委副书记、副

董事长、总经理）

段力刚（石家庄学院教师、博士）

16:30-17:20 互动交流 数字时代下，智慧物业校企协同发展

17:20-17:30 总 结
张志红（产学研专委会委员、石家庄学

院物业管理系负责人）

互动交流（观点参考）

1. 后地产时代，如何看待地产从业人员加速流入物业行业？

2. 智慧物业如何快速融入智慧城市服务体系？

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2022-07-25T09:12:40+0800
	330200511
	中国物业管理协会秘书处